
C M Y K

50%
50%

50%
50%

Z VRCHLABí Do KuKSu A HRADCe KRáLoVé
Do Vrchlabí se dopravíte cyklobusem, odjezd z Hradce Králové v 7.20
hod. Po příjezdu možno navštívit klášterní zahradu s geologickou,
pomologickou a botanickou expozicí. Po prohlídce sjedete k vlakovému
nádraží, kde začíná Labská cyklotrasa č. 2, která vás podél řeky Labe
povede zpět až do Hradce Králové. Cestou si můžete prohlédnout
historickou přehradní nádrž Les Království na Labi, navštívit ZOO Dvůr
Králové s největší kolekcí afrických zvířat v Evropě, barokní areál Kuks či
historický pevnostní areál Josefov v Jaroměři. Z Kuksu vede nově
vybudovaná Labská cyklostezka přes Smiřice do Hradce Králové. 
Délka trati 74 km 

RýCHoRSKý SJeZD
Z Horní Malé Úpy se po cyklostezce K24 vydáte do Dolní Malé Úpy.
Ukostela odbočíte vlevo na cyklotrasu K1A a budete stoupat na Cestník.
Tato trasa je známá jako Cesta bratří Čapků. Kolem Lysečinské boudy
apřes Horní Albeřice vás dovede k Rýchorskému kříži, kde pokračujete
na rozcestí Kutná a k Rýchorské boudě. Zde se můžete občerstvit
apokochat se krásným výhledem. Po cyklotrase K26 se vydáte jižním
směrem přes Rýchory, míjíte staré zlaté doly a starověký kamenný most,
zastavit můžete se na Lesní plovárně Sejfy. Po občerstvení pokračujete
do Antonínova Údolí. U Slunečné stráně odbočíte vlevo na cyklotrasu
K26A a sjedete do Svobody nad Úpou. 
Délka trati 25 km

DLouHý SJeZD Z ČeRToVy HoRy 
Z Harrachova vyjete sedačkovou lanovkou na Čertovu horu. Cyklotrasou
číslo K4B adále K4 pojedete okolo Janovy skály, nad Studenovem směrem
na Ručičky. Zde se napojíte na cyklotrasu K1A a stoupáte naDvoračky.
Cestou jsou nádherné výhledy do kraje. Opatrně sjedete prudkým klesáním
do Sedla pod Dvoračkami acyklotrasou K6 (Vlčí cesta) sjedete až
naRezek. Po asfaltové silnici cyklotrasou č.22 jedete přes Roudnici
anadKřížlicemi. Vpravo vás
upoutá pohled na masív
Žalého s rozhlednou Žalý
aBeneckem. Na křižovatce
USkálů můžete odbočit
vpravo a sjet do Víchové nad
Jizerou, nebo pokračovat
rovně doDolních Štěpanic
adále doHrabačova.
Délka trati 24 km.

upozornění:
Vpřípadě hezkého počasí avelkého množství turistů může být autobus opožděn.
Další tipy na výlety na kole ipěšky, informace oubytování aprobíhajících akcích
vKrkonoších získáte na aktuálních webových stránkách www.krkonose.eu.
Všechny schválené cyklotrasy na území Krkonošského národního
parkuapodhůří jsou uvedeny vcykloturistickém propagačním materiálu,
který je kdostání vinformačních centrech vKrkonoších ake stažení
nawww.krkonose.eu.
Na území Krkonošského národního parku mohou cyklisté jezdit pouze po
oficiálních cyklotrasách. Tím, že toto pravidlo budete dodržovat, uchováte
vzácnou krkonošskou přírodu ipro vaše děti. 

Využijte pohodlí lanovek:
Hnědý vrch –Pec pod Sněžkou
Portášky –Velká Úpa
Medvědín –Špindlerův Mlýn
Svatý Petr –Špindlerův Mlýn
Černá hora –Janské Lázně
Žalý –Herlíkovice u Vrchlabí
Horní Domky –Rokytnice
Čertova hora –Harrachov

PoHáDKoVéKRKoNoŠe
Nejvyšší české hory ztělesňuje
dominantní mýtická postava 
– Krakonoš –pán hor.Přítomnost
Krakonoše vnímáme vkaždém,
itom nejzapadlejším koutku
Krkonoš. Krakonoš mezi námi
nežije sám. 
Má skupinku přátel. Ptáčka Sojku,
maminku Hančí aPana lesního.
Seznamte se sPohádkovými
Krkonošemi.
www.pohadkove.krkonose.eu

Ze ŠPINDLeRoVy BouDy ZA KRKoNoŠSKýMI BouDAMI
AŽDo VRCHLABí
Cyklobusem vyjedete na Špindlerovu boudu. Ze Špindlerovky pokračujete
po cyklotrase K15 okolo Petrovy boudy, Moravské boudy, Davidovy
aMedvědí boudy až do centra Špindlerova Mlýna. Po cyklotrase K1A
vystoupáte přes Hromovku na Krásnou Pláň a sjedete do centra
Strážného a po silnici až do Vrchlabí.
Délka trati 27 km

Z ČeRNé HoRy Do TRuTNoVA
Cyklobusem dojedete do Janských Lázní a lanovkou Černohorský expres
na Černou horu. Cyklotrasou K19A sjíždíte po asfaltové cestě ke Stezce
korunami stromů a dále do Bolkova, kde odbočíte vlevo a pokračujete po
cyklotrase č. 4299 přes obec Javorník až do Vlčic. U kapličky odbočíte
vlevo na cyklotrasu č. 4300 a přes Hrádeček (chalupa Václava Havla pod
zříceninou hradu Břecštejn) dojedete do Trutnova, Horního Starého Města.
Délka trati 27 km

TRuTNoV TRAILS
Síť jednosměrných terénních stezek pro horská kola v okolí Trutnova
vsoučasnosti nabízí cca 7 trialů ve 4 obtížnostech (modrá, červená,
černá a stoupací) o celkové délce 35 kilometrů, v lokalitě Čížkových
kamenů a Jestřebích hor. Zajímavostí tohoto místa je proměnlivý ráz
zdejší kopcovité krajiny, která je plná pískovcových balvanů, skal, lesů, luk
apastvin a je tak ideálním místem pro horskou cyklistiku. Výchozím
bodem je Trailcentrum v obci Lhota u Trutnova.

PuMP TRACKy: 
Mladé Buky, Špindlerův Mlýn, 
Vrchlabí, Rudník, Hostinné, 
Harrachov, Trutnov, 
ŠM Svatý Petr, Košťálov
BIKe PARKy:
Špindlerův Mlýn – Svatý Petr, 
Rokytnice n. Jiz. – Horní Domky, 
Trutnov – Vlčka, 
SINgLe TRACKy:
Benecko
Trutnov Trails –Trutnov

Kuks

Benecko –single track

Informační centra
Vrchlabí – Regionální TIC Krkonoše
Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí
Tel.: 499 405 744
info@krkonose.eu
Černý Důl – Turistické informační centrum 
Úřad městyse 48, 543 44 Černý Důl
Tel.: 499 429 618
infocentrum@cernydul.cz
Harrachov – Turistické informační centrum 
Centrum 150, 512 46 Harrachov
Tel.: 481 529 600
tic@harrachov.cz
Horní Maršov – IC Veselý výlet
Temný Důl 46, 542 26 Horní Maršov, 
Tel.: 499 874 298
info@veselyvylet.cz
Hostinné – Informační centrum
Náměstí 70, 543 71 Hostinné 
Tel.: 499 404 746
infocentrum@muhostinne.cz

Janské Lázně – Informační centrum 
Černohorská 265, 542 25 Janské Lázně
Tel.: 499 875 186
info@janskelazne.cz
Jilemnice – Informační centrum 
Masarykovo nám. 140, 514 01 Jilemnice
Tel.: 481 541 008
info@jilemnice.cz
Kořenov – Informační centrum Jizerky pro Vás
468 49 Kořenov 480
Tel.: 725 805 266
ic@jizerkyprovas.cz
Lánov – Venkovské infocentrum mikroregionu
Prostřední Lánov 39, 543 41 Lánov
Tel.: 499 432 083
infocentrum@lanov.cz

Malá Úpa – Informační centrum
Horní Malá Úpa 129, 542 27 Malá Úpa
Tel.: 499 891 112,
info@malaupa.cz

Pec pod Sněžkou – Infocentrum Turista 
542 21 Pec pod Sněžkou 337
Tel.: 499 736 280
turista@turistapec.cz

Pec pod Sněžkou – Městské IC Veselý výlet 
542 21 Pec pod Sněžkou 196
Tel.: 499 736 130
info@veselyvylet.cz

Rokytnice nad Jizerou – Informační centrum
Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice n. Jiz.
Tel.: 481 522 001
infocentrum@mesto-rokytnice.cz

Strážné – Informační centrum Strážné
543 52 Strážné 129
Tel.:   734 621 861, info@strazne.eu

Svoboda n. Úpou – Turistické inform. centrum
náměstí Svornosti 527
542 24 Svoboda n. Úpou
Tel.: 499 871 167, info.marsov@seznam.cz

Špindlerův Mlýn – Turistické informační centrum
Svatopetrská 173, 543 51 Špindlerův Mlýn
Tel.: 499 523 656
tic@mestospindleruvmlyn.cz

Trutnov – Turistické informační centrum
Krakonošovo nám. 72, 541 01 Trutnov
Tel.: 499 818 245
info@ictrutnov.cz

Vítkovice v Krk. – Informační centrum
512 38 Vítkovice v Krkonoších 243
Tel.: 481 582 730
obec@vitkovicevkrk.cz

Vrchlabí – Návštěvnické centrum KRNAP
nám. Míru 223, 543 01 Vrchlabí
Tel.: 499 421 474
hic@krnap.cz

Vysoké nad Jizerou – Městská knihovna 
a infocentrum 
512 11 Vysoké nad Jizerou 165
Tel.: 481 540 278
knihovna@vysokenadjizerou.cz

Žacléř – Turistické informační centrum 
Rýchorské nám. 10, 542 01 Žacléř
Tel.: 499 739 225
muzeum@zacler.cz

Hořice – Městské informační centrum
Nám. Jiřího z Poděbrad 3
508 01 Hořice v Podkrkonoší
Tel.: 492 105 432
infocentrum@horice.org

Dvůr Králové n. L. – Městské informační centrum
Nám. T. G. Masaryka 2
544 17 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 499 321 742 
info@mudk.cz

TIC Kuks
Kuks 72, 544 43 Kuks
Tel.: +420 499 422 423
info@zkuskuks.cz 

Miletín – Turistické informační centrum
Městský dvůr 400, 507 71 Miletín
Tel.: 725 081 056
infomateridouska@miletin.cz 
Hradec Králové – Informační centrum
Eliščino nábřeží 626, 500 02 Hradec Králové
Tel.: 495 453 270, info@hkinfo.cz

Na linkách na území  Královéhradeckého platí tarif IDS IREDO
a v Libereckém kraji tarif IDOL. 
Kontakt na Call centrum IDS IREDO pro území Královéhradeckého kraje
je +420 491 580 333.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL pro území Libereckého kraje
je +420 704 702 000.
Propagační materiál obsahuje zjednodušené jízdní řády. Kompletní
jízdní řád naleznete na www.dopravakhk.cz. 
Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí
formuláře na www.iredo.info

www.dopravakhk.cz

Vše o veřejné dopravě
Královéhradeckého kraje

na jednom místě 

Call centrum IDS IREDO 491 580 333 

Veřejná doprava Královéhradeckého kraje

doprava@kr-kralovehradecky.cz

Využijte při svém cestování také mobilní aplikaci 
IDS IREDO, kterou stáhnete zdarma na App Store 
a GooglePlay. 

Mobilní aplikace IDS IREDO
S mobilní aplikací můžete vyhledávat jízdní řády, 
sledovat aktuální polohu spojů, případné zpoždění, 
návaznosti, hledání spojení z vybrané zastávky apod.
V případě problémů či dotazů naleznete v aplikaci 
přednastavené volání na Call centrum IDS IREDO. 

Stezka korunami stromů –Janské Lázně

Turistické autobusy 
v Krkonoších –jízdní řády, 

výlety, videa.

KRKOBUSY-LETÁK-A3-170522.qxp_KRKOBUSY-A3-08  17.05.22  20:13  Stránka 1



Zvičina
Hajnice

7

28. 5.–29. 9. 2022

TURISTICKÉ AUTOBUSY S PŘEPRAVOU KOL
KRKONOŠSKÉ CYKLOBUSY
I PRO PĚŠÍ

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

20 ×Platí tarif IREDO/IDOL – linky č. 691990, 670990

V červnu jede každou So a Ne, v červenci a srpnu denně,
v září Čt, So, Ne a svátek.

     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

11 ×Platí tarif IDOL – linky č. 670947, 670991

Jede v pracovní dny 4. 6.–28. 9. 2022, jede v ➅ a svátky 28. 5.–28. 9. 2022
linka v 9.05 z Martinic je pouze pro pěší

☎ nutno objednat 30 minut předem na tel. 705 702 000 

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

38 ×

➃➅✝ – Spoj z Hradce Králové na Špindlerovu boudu, z Vrchlabí na Kuks a zpět nejede v červnu ve čtvrtek.

Platí tarif IREDO – linka č. 691491, 692491

9.05 Martinice v Krk., žel. st. 18.41
9.20 10.15 14.40 Jilemnice, autobusové nádraží 11.35 16.05 18.33
9.22 10.17 14.42 Jilemnice, Hrabačov 11.30 16.00 18.30
9.25 10.20 14.45 Jilemnice, Hrabačov, křižovatka 11.28 15.58 18.28
9.27 10.22 14.47 Benecko, Dol. Štěpanice, u mostu 11.25 15.55 18.25
9.28 10.23 14.48 Benecko, Dol. Štěpanice, U Šmídů 11.24 15.54 18.24
9.31 10.26 14.51 Jestřabí v Krk., Křížlice, myslivna 11.21 15.51 18.21
9.33 10.28 14.53 Jestřabí v Krk., Křížlice, hostinec 11.19 15.49 18.19
9.35 10.30 14.55 Vítkovice, SEBA 11.17 15.47 18.17
9.36 10.31 14.56 Vítkovice, Obecní úřad 11.16 15.46 18.16
9.37 10.32 14.57 Vítkovice, škola 11.15 15.45 18.15
9.38☎ | | Vítkovice, kostel | | 18.13 ☎
9.39 10.34 14.59 Vítkovice, hotel Praha 11.11 15.41 18.11
9.41 10.36 15.01 Vítkovice, myslivna 11.09 15.39 18.09
9.42 10.37 15.02 Vítkovice, hotel Skála 11.08 15.38 18.08
9.46 10.41 15.06 Vítkovice, Dolní Mísečky 11.05 15.35 18.05
9.54 10.50 15.15 Vítkovice, Horní Mísečky 11.00 15.30 18.00

7.40 17.00 Harrachov, aut. nádr. 10.47 19.48
7.42 17.02 Harrachov, centrum 10.42 19.38
7.45 17.04 Harrachov, sklárna 10.40 19.36
7.48 17.07 Harrachov, Nový Svět, Na Mýtě 10.37 19.33
7.54 17.13 Rokytnice n. Jiz., Vilémov 10.30 19.26
7.58 17.17 Rokytnice n. Jiz., host. 10.26 19.23
8.03 17.22 Rokytnice n. Jiz., náměstí 10.21 19.18
8.09 17.27 Rokytnice n. Jiz., Horní Rokytnice 10.19 18.15
8.15 17.33 Rokytnice n. Jiz., Františkov, odb. 10.14 18.10
8.20 17.38 Jablonec n. Jiz., H. Dušnice, Rezek 10.09 18.05
8.27 17.43 Vítkovice, kostel 9.58 19.00
8.30 17.46 Vítkovice, hotel Praha stan.4,3 9.56 18.58
8.34 17.50 Vítkovice, škola 9.52 18.54
8.42 17.58 Benecko, Dolní Štěpanice,u mostu 9.43 18.45

| | Jilemnice, Hrabačov,křiž. 9.41 18.43
8.52 18.04 Jilemnice, aut. nádr. 9.37 18.39
8.56 18.08 Jilemnice, Hrabačov,křiž. | |
9.01 18.13 Horní Branná,Valteřice 9.23 18.27
9.06 18.18 Vrchlabí, pivovar. 9.17 18.22
9.15 18.25 Vrchlabí, autobusové nádraží 9.15 18.20
9.19 18.29 Lánov, aut. stanice 9.03 18.12
9.25 18.34 Černý Důl, Čistá, křiž. 8.58 18.06
9.35 18.40 Černý Důl, nám. 8.53 18.01
9.41 18.47 Janské Lázně, Hofmanova bouda 8.46 17.54
9.43 18.50 Janské Lázně, Zátiší 8.44 17.52
9.50 18.52 Janské Lázně, Lesní Dům 8.41 17.50
9.55 18.55 Svoboda n. Úpou, hotel PROM 8.37 17.47

10.03 19.00 Svoboda n. Úpou, aut. st. 8.35 17.45
10.05 19.02 Svoboda n. Úpou, Maršov I 8.30 17.39
10.10 19.05 Horní Maršov, most 8.25 17.35
10.15 19.08 Hor. Maršov, Temný Důl, odb. M. Úpa 8.17 17.30
10.20 19.11 Pec p. Sněžkou, Vel. Úpa, náměstí 8.13 17.25
10.27 19.15 Pec p. Sněžkou, aut. stanice 8.10 17.22
10.33 19.18 Pec p. Sněžkou, Velká Úpa, náměstí 8.05 17.13
10.37 19.22 Hor. Maršov, Temný Důl, odb. M. Úpa 8.01 17.08
10.45 19.30 Dolní Malá Úpa, Spálený Mlýn 7.55 17.00
10.57 19.45 Horní Malá Úpa, Pomezní Boudy 7.45 16.50

➃➅✝ ➀➁➂➄ ➃➅✝ ➃➅✝ ➀➁➂➄ ➃➅✝ ➃➅✝
7.20 Hr. Králové, terminál HD 20.00
7.45 Jaroměř, Terminál HD 19.40

| 10.40 Kuks, parkoviště 10.36 |
7.58 10.43 Choustníkovo Hradiště 10.33 19.27
8.10 10.52 Dvůr Králové n. L., aut. st. 10.28 19.22
8.15 10.55 Dvůr Králové n. L., ZOO 10.21 19.15
8.20 11.02 Bílá Třemešná, u kostela 10.14 19.10
8.23 11.05 Dolní Brusnice 10.11 19.07

| 11.14 Třebihošť, Zvičina 10.04 |
8.29 11.23 Mostek, aut. st 9.50 19.00
8.45 11.44 Hostinné, aut. st 9.35 18.45
9.05 12.00 Lánov, aut. st. 9.19 18.29

8.01 9.15 9.15 12.06 Vrchlabí, aut. st. 9.00 9.00 13.05 18.25
8.04 9.20 9.20 Vrchlabí, nám. T. G. Masaryka 8.54 8.54 12.59 18.09
8.09 9.25 9.25 Vrchlabí, odb. Strážné 8.50 8.50 12.55 18.05
8.13 9.30 9.30 Vrchlabí, Herlíkovice 8.47 8.52 12.52 18.02
8.17 9.35 9.35 Šp. Mlýn, Volský Důl, Kukačka 8.44 8.44 12.49 17.59
8.19 9.37 9.37 Šp. Mlýn, Bártlova lávka 8.42 8.42 12.47 17.57
8.22 9.40 9.40 Šp. Mlýn, Michlův Mlýn 8.39 8.39 12.44 17.54
8.24 9.45 9.45 Šp. Mlýn, Labská 8.37 8.37 12.42 17.53
8.25 10.00 10.00 11.00 Šp. Mlýn, aut. st. 8.35 8.35 10.50 12.40 12.40 17.50

10.04 10.04 11.04 Šp. Mlýn, parkoviště Medvědín 10.48 12.33 12.33
10.06 10.06 11.06 Šp. Mlýn, Dívčí lávky 10.46 12.31 12.31
10.08 10.08 11.08 Šp. Mlýn, Medvědí koleno 10.44 12.29 12.29
10.10 10.10 11.10 Šp. Mlýn, Davidovy boudy 10.42 12.27 12.27
10.15 10.15 11.15 Šp. Mlýn, Jelení boudy – dolní 10.38 12.23 12.23
10.22 10.22 11.22 Šp. Mlýn, Malý Šišák 10.32 12.17 12.17
10.25 10.25 11.25 Šp. Mlýn, Špindlerova bouda 10.30 12.15 12.15

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět
Platí tarif IDOL – linka č. 670991

Horní Mísečky 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 14.00 14.30 15.00 16.00
Zlaté návrší 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 14.10 14.40 15.10 16.10

Zlaté návrší 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Horní Mísečky 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.55 13.25 14.55 15.55 16.55 17.55

Pouze pro pěší 
jezdí denně 
od 4. 6. do 2. 10. 2022

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

38 ×Platí tarif IREDO – linka č. 642495, 642394

8.00 Hradec Králové, Terminál HD
8.20 Kuks, odb. Dvůr Králové n. L., pošta
8.30 Dvůr Králové n. L., pošta
8.40 Hajnice, Horní Žďár, Výšinka

| 9.05 Úpice, most II. odboje 14.50 16.50
| 9.07 Úpice, most F. L. Riegra 14.48 16.48
| 9.17 Trutnov, Bohuslavice 14.36 16.36
| 9.24 Trutnov, Poříčí 14.30 16.30
| 9.30 Trutnov, žel. stanice. 14.26 16.26

9.05 9.05 9.35 Trutnov, aut. nádr. 12.25 14.25 16.25
9.10 9.10 | Trutnov, Hor. St. Město, Zel. louka 12.20 | |
9.13 9.13 | Trutnov, Hor. St. Město, Rýchorská 12.16 | |
9.16 9.16 | Mladé Buky, Faltisova 12.12 | |
9.18 9.18 | Mladé Buky, MŠ 12.10 | |
9.20 9.20 | Mladé Buky, škola 12.08 | |
9.25 9.25 9.51 Svoboda n. Úpou, aut. st. 12.05 14.07 16.07
9.27 9.27 | Svoboda n. Úpou, Maršov I 12.01 | |
9.30 9.30 9.58 Horní Maršov, most 11.58 14.02 16.02
9.32 9.32 | H. Maršov, Temný Důl, Veselý výlet 11.56 | |
9.35 9.35 10.03 H. Maršov, Temný Důl, odb. M. Úpa 11.54 13.57 15.57

| | | Pec p. Sn., Velká Úpa, Vavřincův Důl 11.52 | |
9.40 9.40 10.09 Pec p. Sn., Velká Úpa, nám. 11.50 13.54 15.54
9.45 9.45 10.16 Pec p. Sn., aut. st. 11.45 13.50 15.50
9.50 9.50 10.19 Pec p. Sn., Velká Úpa, nám. 11.40 13.41 15.41
9.53 9.53 | Pec p. Sn., Velká Úpa, Vavřincův Důl 11.37 | |

| | | H. Maršov, Temný Důl, odb. M. Úpa 11.35 13.36 15.36
10.00 10.00 10.33 Dolní Malá Úpa, Spálený Mlýn 11.30 13.30 15.30
10.05 10.05 | Horní Malá Úpa, u dolu 11.25 | |
10.10 10.10 10.43 Horní Malá Úpa, Pomezní Boudy 11.20 13.20 15.20

Jede v pracovní dny od 1. 7. do 31. 8. 2022
Sobota, neděle, svátek jede od 28. 5. do 29. 9. 2022

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

9.15 12.05 Harrachov, žel.st 17.40
9.19 12.09 Harrachov, Háblův most 17.34

| 12.11 Harrachov, sklárna |
| 12.13 Harrachov, centrum |
| 12.14 Harrachov, U Ducha hor |
| 12.20 Harrachov, aut.nádr. |
| 12.24 Harrachov, sklárna |

9.20 12.26 Harrachov, Nový Svět, u Motejlků 17.33
9.21 12.27 Harrachov, Nový Svět,pila 17.31
9.23 12.28 Harrachov, Nový Svět, Na mýtě 17.30
9.29 12.34 Rokytnice n.Jiz., Vilémov 17.24
9.31 12.36 Rokytnice n.Jiz., odb.Paseky 17.21
9.33 12.38 Rokytnice n.Jiz., host.zast.2 17.19
9.35 12.29 Rokytnice n.Jiz., pila 17.17
9.37 12.41 Rokytnice n.Jiz., nám. 17.15
9.38 12.42 Rokytnice n.Jiz., host. u zast. 17.12
9.39 12.43 Rokytnice n.Jiz., klub mládeže 17.11
9.50 12.50 Rokytnice n.Jiz., Horní Rokytnice, stan.1 17.10
9.55 12.55 Rokytnice n.Jiz., Františkov,odb. 16.55
9.56 12.56 Rokytnice n.Jiz., Františov,ve Vratech 16.54

10.01 13.01 Jablonec n.Jiz., Horní Dušnice, Rezek 16.49
10.03 13.03 Jablonec n.Jiz., Horní Dušnice,odb. 16.47
10.07 13.07 Vítkovice, kostel 16.43
10.09 13.09 Vítkovice, hotel Praha 16.41

  10.11 13.11 Vítkovice, myslivna 16.39
10.12 13.12 Vítkovice, hotel Skála 16.38
10.16 13.16 Vítkovice, Dolní Mísečky 16.35
10.24 13.24 Vítkovice, Horní Mísečky 16.30
10.40 13.40 Vítkovice, Zlaté návrší 16.15

Pouze pro pěší – jede denně od 4. 6. do 2.10. 2022

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

11 ×

V pracovní dny jede od 1. 7.—31. 8. 2022
Víkendy a svátky jede od 28. 5.—29. 9. 2022

 Platí tarif IDOL – linka č. 670995 

Platí tarif IDOL – linka č. 949

8.05 17.25 Jilemnice,   aut.nádr. 10.05 19.10
8.07 17.27 Jilemnice, Hrabačov 10.00 19.05
8.10 17.30 Jilemnice, Hrabačov křiž. 9.59 19.04
8.12 17.32 Benecko, Dolní Štěpanice,u mostu 9.56 19.01
8.13 17.33 Benecko, Dolní Štěpanice,škola 9.55 19.00
8.15 17.35 Benecko, Dolní Štěpanice,kampelička 9.54 18.59
8.16 17.36 Benecko, Dolní Štěpanice,Pod hradem 9.52 18.57
8.17 17.37 Benecko, Štěpanická Lhota,Prakovice 9.50 18.55
8.18 17.38 Benecko, Štěpanická Lhota,u lomu 9.49 18.54
8.20 17.40 Benecko, Štěpanická Lhota,Alfonska 9.48 18.53

| | Benecko, Skalka 9.45 18.50
8.23 17.43 Benecko, ObÚ | |
8.24 17.44 Benecko, Hančova bouda 9.43 18.48
8.27 17.47 Benecko, hotel Kubát 9.40 18.45
8.28 17.48 Benecko, Zlatá vyhlídka 9.38 18.44
8.33 17.53 Benecko, Mrklov,na Křížovkách 9.35 18.40
8.35 17.55 Vrchlabí, odb.Kněžice 9.31 18.36
8.40 18.00 Vrchlabí, Bucharova 9.27 18.32
8.42 18.02 Vrchlabí, nám.T. G. Masaryka 9.25 18.30
8.44 18.04 Vrchlabí, nemocnice 9.23 18.28
8.45 18.05 Vrchlabí, pivovar 9.21 18.26
8.50 18.10 Vrchlabí, aut.st. 9.20 18.25

Provoz cyklobusů 28. 5.–29. 9. 2022
V červnu jede každou So a Ne, v červenci a srpnu denně,
v září Čt, So, Ne a svátek.
Sledujte poznámky pod jednotlivými jízdními řády!

–symbol pracovníh dnů
– pondělí, úterý, středa, čtvrtek, pátek, sobota 
– neděle, svátek 

V přestupových místech na sebe spoje čekají maximálně 10 minut. 
Informace o spojích IDOL (Liberecký kraj): +420 704 702 000
Informace o spojích IREDO (Královéhradecký kraj): +420 491 580 333

Upozornění: V případě hezkého počasí a velkého množství
turistů může být autobus opožděn.Vzhledem k plánovaným
rekonstrukcím silnic mohou být spoje opožděny až o 10 minut. 

Koordinátor projektu Krkonoše svazek měst a obcí www.krkonose.eu
Náměty, dotazy a připomínky posílejte, prosím, na adresu:
mchaloupska@krkonose.eu

RTIC Krkonoše
Krkonošská 8
543 01 Vrchlabí
tel.: +420/499 405 744
e-mail: info@krkonose.eu

50%
50%

50%
50%

C M Y K

KRKOBUSY-LETÁK-A3-170522.qxp_KRKOBUSY-A3-08  17.05.22  20:13  Stránka 2


